Onucanue toBapa Kopemamuna NECTA Koro Prime

ES2 960930

Onucanue

Kodemammua NECTA Koro Prime ES2 960930 ot komnanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

PazHoBugHOCTH KO(EeMaTHbI
[Ipon3BOAUTENBHOCTD

O6bem Oorinepa

EmkocTh KoHTelHEpa utst Kode
EmkocTh KOoHTelHepa st OTpaboTaHHOTO Kode
Tun xkode

KonTtelinep mis mokonana
Kanyunnarop

Berpoennas kodemonka
[TonknroueHne Kk BOJOIPOBOILY
Hanpsioxenue

MontHocTh

[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

LBer

cylnepaBTOMAT
80 yarek/yac
0.5n

750 r

25 nopuwuit
3€pHOBOM

+

+

+

+

220B

2.03 kBt

330 mm

530 mm

550 mm

28 Kr

YEPHBIN



Crtpana npou3BOJICTBa Uranus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.

VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

